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Polvijärven koulun luokanopetuksen päätoimisen tuntiopettajan tehtävä 
  
  
 Polvijärven koulun luokanopetuksen päätoimisen tuntiopettajan 

virka on ollut haettavana Kuntarekryssä ajalla 14.4. - 28.4.2023. 
Virkaa haki 30 henkilöä. Virantäyttöprosessi on kuvattu erillisessä 
virkapäätöksessä. Virkaa hakeneista kutsuttiin erikseen 
haastatteluun viisi hakijaa, jotka ilmoittivat olevansa kiinnostuneita 
myös määräaikaisesta tehtävästä.  

 
 Hakijat haastateltiin 4.5.-5.5.2023 Polvijärven koulukeskuksessa. 

Haastatteluun osallistuivat apulaisjohtaja Tuula Räsänen, vs. 
apulaisrehtori Riikka Jolkkonen ja rehtori Katja Kajava.  

 
 Haastattelutoimikunta esittää yksimielisesti, että Polvijärven 

peruskoulun luokanopetuksen päätoimisen tuntiopettajan 
tehtävään ajalle 1.8.2023 - 31.7.2024 valitaan KM, luokanopettaja 
ja erityisopettaja Eveliina Pirinen.  

 
 Työhaastattelussa Eveliina Pirinen osoitti hallitsevansa 

lukuvuosikellon, monipuolisen arviointisuunnittelun ja 
pedagogisen tuen käytänteet. Hänellä on osaamista lasten 
vuorovaikutustaitojen tukemiseen sekä toiminnalliseen 
pedagogiikkaan. Haastattelussa Eveliina Pirinen osoitti myös 
erinomaisia vuorovaikutustaitoja. 

 
Päätös Päätän, että Polvijärven koulun luokanopetuksen päätoimisen 

tuntiopettajan tehtävään ajalle 1.8.2023 - 31.7.2024 valitaan KM 
Eveliina Pirinen. 

 
 Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 

Valinta on ehdollinen, kunnes valittu on esittänyt työnantajalle 
alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat todistukset, 
lääkärintodistuksen terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukaisen rikosrekisteriotteen. 

 
 
 

Kajava Katja 
Perusopetuksen ja lukion rehtori 

 
 
Päätös perustuu  Polvijärven kunnan hallintosääntö §18 
 
Nähtävilläolo Tämä päätös pidetään nähtävänä 15.5.2023 klo 9.00 – 12.00. 
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